

ISORTAQ TRAWL ApS

Kussangajaannguaq 17, Postboks 271, 3952 Ilulissat

CVR-nr. 10 65 15 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2021.

Hans Sandgreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ISORTAQ TRAWL ApS Kussangajaannguaq 17 Postboks 271 3952 Ilulissat CVR-nr.: 10 65 15 73 Stiftet: 1. februar 1987 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Niels Isak Sandgreen, Formand Karen Sofie Cecilie Sandgreen, Næstformand Sofie Sandgreen Jens Peter Sandgreen
Direktion	Sofie Sandgreen
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fiskeri efter rejer med 2 trawlere med indhandling til landanlæg. Derudover driver selskabet Nuka Hostel, og har nu suppleret denne aktivitet med et nyt forretningssted Café Nuka, som servicerer gæsterne hos Nuka Hostel og lokalbefolkningen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.289.132 kr. mod 37.787.883 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.887.824 kr. mod 13.779.233 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og har været bedre end ledelsen forventede. Der er dog et uafklaret mellemværende omkring erstatningsansvar, som ville kunne risikere at reducere resultatet væsentligt, men kravet er afvist under henvisning til ikke ansvarspådragende adfærd.

Den økonomiske situation er stabil med et fornuftigt aktivitetsniveau sammenholdt med kvotegrundlaget. Der har således været en positiv konsolidering økonomisk, men det sker med to trawlere, hvor alderen er ved at indhente dem.

Ledelsen vurderer på det grundlag, at der med det nuværende aktivitetsniveau vil være basis for et positivt resultat i de kommende år og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	26.289.132	37.787.883
1 Personaleomkostninger	-15.236.752	-16.330.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.420.043	-2.110.941
Resultat før finansielle poster	8.632.337	19.346.205
Andre finansielle indtægter	0	1.626
Øvrige finansielle omkostninger	-593.791	-361.603
Resultat før skat	8.038.546	18.986.228
Skat af årets resultat	-2.150.722	-5.206.995
Årets resultat	5.887.824	13.779.233
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Overføres til overført resultat	5.887.824	3.779.233
Disponeret i alt	5.887.824	13.779.233

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Bygninger	22.860.229	23.784.809
3 Fartøjer	4.565.996	4.501.823
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.871.496	2.425.791
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.297.721</u>	<u>30.712.423</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	19.022.362	19.022.362
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.022.362</u>	<u>19.022.362</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.320.083</u>	<u>49.734.785</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	372.317	325.596
Fremstillede varer og handelsvarer	460.356	490.541
Varebeholdninger i alt	<u>832.673</u>	<u>816.137</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.535	234.380
Andre tilgodehavender	2.009.303	2.010.444
Periodeafgrænsningsposter	418.296	339.715
Tilgodehavender i alt	<u>2.627.134</u>	<u>2.584.539</u>
Andre værdipapirer	9.942.244	0
Værdipapirer i alt	<u>9.942.244</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.476.044	8.997.322
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.878.095</u>	<u>12.397.998</u>
Aktiver i alt	<u>63.198.178</u>	<u>62.132.783</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	970.000	970.000
Overført resultat	41.676.863	35.789.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Egenkapital i alt	<u>42.646.863</u>	<u>46.759.039</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.688.586	1.529.620
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.688.586</u>	<u>1.529.620</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	291.496	331.399
Kreditinstitutter i øvrigt	6.078.750	6.875.000
Anden gæld	502.200	502.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.872.446</u>	<u>7.708.599</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	789.903	870.065
Gæld til pengeinstitut	84.228	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	626.580	1.052.284
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.148.368	150.225
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.500	28.476
Selskabsskat	1.952.308	2.508.421
Anden gæld	1.381.396	1.526.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.990.283</u>	<u>6.135.525</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.862.729</u>	<u>13.844.124</u>
Passiver i alt	<u>63.198.178</u>	<u>62.132.783</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.654.626	15.831.998
Pensioner	455.756	370.568
Personaleomkostninger i øvrigt	126.370	128.171
	15.236.752	16.330.737
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	22
2. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede rettigheder kr.
Kostpris 1. januar 2020		2.567.394
Kostpris 31. december 2020		2.567.394
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		2.567.394
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		2.567.394
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		0

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Bygninger kr.	Fartøjer kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020	28.711.374	22.444.751	4.595.872
Tilgang	20.000	968.281	17.060
Kostpris 31. december 2020	28.731.374	23.413.032	4.612.932
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	4.926.565	17.942.928	2.170.081
Årets afskrivninger	944.580	904.108	571.355
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	5.871.145	18.847.036	2.741.436
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	22.860.229	4.565.996	1.871.496

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	19.022.362	0
Tilgang i årets løb	0	19.022.362
Kostpris 31. december 2020	19.022.362	19.022.362
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	19.022.362	19.022.362

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 331 t.kr., er der givet pant i bygninger og fartøjer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.196 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til øvrige kreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i bygning.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 502 t.kr. til sikkerhed for anden gæld. Ejerpantebrevene giver pant i bygning.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har modtaget en stævning i størrelsesorden 10 mio. kr. i forbindelse med påstået ansvarspådragende adfærd og da selskabet ikke anerkender det ansvar, er der ikke afsat et beløb som gæld i den forbindelse. Selskabet har trods dette anmeldt hændelsen til forsikringsselskabet med henblik på dækning i tilfælde af, at selskabet bliver pålagt ansvar. Forsikringsselskabet har dog taget forbehold for dækning, men har anerkendt anmeldelsen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Niels Isak Sandgreen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-591813005317
Tidspunkt for underskrift: 26-08-2021 kl.: 19:17:12
Underskrevet med NemID

Hans Niels Isak Sandgreen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-591813005317
Tidspunkt for underskrift: 26-08-2021 kl.: 19:17:12
Underskrevet med NemID

Sofie Sandgreen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-153468400698
Tidspunkt for underskrift: 26-08-2021 kl.: 18:28:33
Underskrevet med NemID

Sofie Sandgreen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-153468400698
Tidspunkt for underskrift: 26-08-2021 kl.: 18:28:33
Underskrevet med NemID

Karen Sofie Cecilie Sandgreen

Som Bestyrelsesnæstformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-223565410563
Tidspunkt for underskrift: 26-08-2021 kl.: 18:33:18
Underskrevet med NemID

Jens Peter Sandgreen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-266066904117
Tidspunkt for underskrift: 26-08-2021 kl.: 18:31:44
Underskrevet med NemID

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-961614310345
Tidspunkt for underskrift: 26-08-2021 kl.: 20:04:20
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c254077bpQc243061110